Výsledky analýzy dat 

Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:  

1. Bytová jednotka č. 1550/11  836 385,40 Kč 

2. Pozemek p.č. st. 333/1 - podíl  5 278,30 Kč 

Výsledná cena - celkem:  841 663,70 Kč 

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:  841 660,- Kč 

slovy: Osmsetčtyřicetjednatisícšestsetšedesát Kč 

Cena zjištěná dle cenového předpisu  

841 660 Kč  

slovy: Osmsetčtyřicetjednatisícšestsetšedesát Kč  

Rekapitulace tržního ocenění majetku  

1. Věcná hodnota staveb  

1.1. Bytová jednotka č. 1550/11  780 938,80 Kč 

2. Porovnávací hodnota  

2.1. Bytová jednotka č. 1550/11  2 550 000,- Kč 

Porovnávací hodnota 2 550 000 Kč 

Věcná hodnota 780 939 Kč 

Silné stránky  
+ dobrá občanská vybavenost v místě 

+ BJ 3+1 s lodžií 

Slabé stránky  
- nezateplený BD 

- 16 - 

Obvyklá cena  

2 600 000 Kč  

slovy: Dvamilionyšestsettisíc Kč  

5. ODŮVODNĚNÍ 

5.1. Interpretace výsledků analýzy 
Byla vypočtena zjištěná cena a byla provedena srovnávací analýza, určeny základní jednotky pro 

porovnání a parametry s významným podílem na výši ceny. Z transakční historie, analýzy transakcí

[...]

úrovni hodnoty porovnávací.  

5.2. Kontrola postupu 
Kontrolou byla ověřena správnost postupu, skutečnosti, které by mohly snižovat přesnost závěru 

nebyly zjištěny.  

6. ZÁVĚR 

6.1. Citace zadané odborné otázky a odpověď 

OBVYKLÁ CENA 2 600 000 Kč 
slovy: Dvamilionyšestsettisíc Kč  

Úkolem znaleckého posudku bylo určení obvyklé ceny nemovitých věcí: bytové jednotky č. 

1550/11 zapsané na listu vlastnictví č. 6241, vymezené v budově Staré Město nad Metují, č.p. 1550, 

zapsané na LV č. 6233, stojící na st. parcele č. 333/1, zapsané na LV č.